
JEGYZŐKÖNYV 
 

Kaposfő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
2012. október 25.-i üléséről 

 
Jelen vannak:  A Kaposfő Község Önkormányzat képviselő-testületének tagjai a mellékelt 
jelenléti ív szerint. 
Hivatalból jelen van: Dr. Gazdóf Angéla körjegyző 
   Balogh Csaba igazgatási ügyintéző 
 
Meghívottként jelen van: Váldi Zoltánné belső ellenőr 
 
Sztányi Tibor polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy Kaposfő Község 
Önkormányzat képviselő-testületéből 7 fő testületi tagból 5 fő testületi tag jelen van, az ülés 
határozatképes. 
 
Sztányi Tibor polgármester javasolja sürgősségi indítványként 14. napirendi pontként 
felvenni: Előterjesztés a 2012. évi költségvetés egyes zárolt költségvetési előirányzatainak a 
feloldásáról, illetve Kristóf Csaba képviselő kérésére javasolja, hogy a 11. napirendi pontot a 
képviselő-testület az utolsó napirendi pontként tárgyalja. 
 
Sztányi Tibor polgármester szavazásra teszi fel a módosított napirendet. 
 
Megállapítja, hogy Kaposfő Község Önkormányzat képviselő-testülete, 5 igen szavazattal 
elfogadja a következő napirendet. 
 

Napirend 
 
1./ Előterjesztés a lejárt határidejű határozatokról, beszámoló a két ülés között végzett 
tevékenységről. 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
2./ Előterjesztés az építményadóról szóló rendelet – tervezetről. 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
3./ Előterjesztés a közterület-használat, és a helyi közút nem közlekedési célú 
igénybevételének szabályairól szóló 10/2011.(VII.1.) önkormányzati rendelet 
módosításáról. 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
4./ Előterjesztés Kaposfő-Kisasszond Községek körjegyzőségének 2012. évi belső 
ellenőrzési jelentésről. 
Előadó: Dr. Gazdóf Angéla körjegyző 
 
5./ Előterjesztés Kaposfő Község Önkormányzatának 2012. évi belső ellenőrzési 
jelentésről. 
Előadó: Dr. Gazdóf Angéla körjegyző 
 
6./ Előterjesztés a 2013. évi belső ellenőrzési terv jóváhagyásáról. 
Előadó: Dr. Gazdóf Angéla körjegyző 
 
7./ Előterjesztés a belső ellenőrzési feladatellátásról. 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
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8./ Előterjesztés Mikicsné Horváth Katalinnal kötendő megbízási szerződés 
elfogadásáról. 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
9./ Előterjesztés a 2012. évi működési forráshiány fedezetéhez ÖNHIKI 3. ütem pályázat 
benyújtásáról. 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
10./ Előterjesztés a Kaposfő 297/2 hrsz. alatt lévő önkormányzati ingatlan útszolgalmára 
vonatkozó megállapodás tervezetről. 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
11./ Előterjesztés a lift karbantartásával kapcsolatos árajánlatokról. 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
12./ Előterjesztés folyószámla-hitelkeret meghosszabbításáról. 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
13./ Előterjesztés szociális célú tűzifa igényfelméréssel kapcsolatban. 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
14./ Előterjesztés a 2012. évi költségvetés egyes zárolt költségvetési előirányzatainak a 
feloldásáról 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
15./ Előterjesztés az óvoda tervezésére érkezett árajánlatokról. 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
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1./ Előterjesztés a lejárt határidejű határozatokról, beszámoló a két ülés között végzett 
tevékenységről, valamint tájékoztató az átruházott hatáskörben hozott döntésekről. 
(Előterjesztés és határozati javaslat csatolva) 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Elmondja, hogy a kazán programra beadott pályázat sikertelen volt, mivel nem történt meg az 
EBR rendszerben a szükséges regisztráció.  
 
Hozzászólások: 
 
Szabó Jánosné képviselő: 
Hol akadt el az eljárás. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Véleménye szerint az a felelős, akinek a jogosultsága megvan a rendszer használatához. 
Javasolja, hogy Vajai Csilla fejlesztési tanácsadó megbízási szerződésének lejárati időpontját 
2012. október 31.-ről, 2013. december 31.-re módosítsa. 
 
A napirendhez több kérdés hozzászólás nem hangzott el. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Módosító indítványként javasolja az eredeti határozati javaslatot kiegészíteni azzal, hogy 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete Vajai Csilla Baté Borostyán köz 14. sz. 
alatti lakossal a 8/2012 (I.26.) képviselő-testületi határozat alapján kötött megbízási szerződés 
időtartamát módosítja. A megbízási szerződés lejáratának időpontja 2013. december 31. A 
megbízott díjazása a 8/2012 (I.26.) képviselő-testületi határozat alapján történik. 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal a módosító indítványt 
elfogadja: 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testület 6 igen szavazattal a következő határozatot 
hozza: 
 
109/2012 (X.25.) képviselő-testületi határozat 
 

1./ Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester beszámolóját a 
lejárt határidejű határozatokról és a két ülés között végzett önkormányzati 
tevékenységről, valamint tájékoztató az átruházott hatáskörben hozott döntésekről 
elfogadja. 

 
2./ Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete Vajai Csilla Baté Borostyán 
köz 14. sz. alatti lakossal a 8/2012 (I.26.) képviselő-testületi határozat alapján kötött 
megbízási szerződés időtartamát módosítja. A megbízási szerződés lejáratának 
időpontja 2013. december 31. A megbízott díjazása a 8/2012 (I.26.) képviselő-testületi 
határozat alapján történik. 
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3./ A Képviselőtestület felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés 
módosításának aláírására, a pénzügyi ellenjegyzőt annak ellenjegyzésére. 
 

Határidő: 2012. október 31. 
Felelős: Sztányi Tibor polgármester 
 
 
2./ Előterjesztés az építményadóról szóló rendelet – tervezetről. 
(Előterjesztés és rendelet tervezet mellékelve) 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Véleménye szerint a képviselő-testület halassza el a döntéshozatalt. A rendelet bevezetése 
előtt hatásvizsgálatot tart szükségesnek. A hatásvizsgálat során szerzett információ 
ismeretében hozzon döntést a képviselő-testület. 
 
Hozzászólások: 
 
Dr. Gazdóf Angéla körjegyző: 
Meg kell határozni a hatásvizsgálat elkészítésének határidejét. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
2013. április 15. legyen a hatásvizsgálat elvégzésének határideje. 
 
Szabó Jánosné képviselő: 
Egyetért a határidő időpontjával. 
 
A napirendhez több kérdés hozzászólás nem hangzott el. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Módosító indítványként javasolja, hogy Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
felhatalmazza az építményadó bevezetése kapcsán 2013. április 15.-i határidővel 
hatásvizsgálat elvégzésére. A képviselőtestület a hatásvizsgálat eredményének ismeretében 
visszatér a napirend megtárgyalására. 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal a módosító indítványt 
elfogadja: 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testület 5 igen szavazattal a következő határozatot 
hozza: 
 
110/2012 (X.25.) képviselő-testületi határozat 
 

Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete az építményadó bevezetésével 
kapcsolatban, 2013. április 15.-i határidővel hatásvizsgálat elvégzését rendeli el. A 
képviselőtestület a hatásvizsgálat eredményének ismeretében tárgyalja az építményadó 
elfogadásáról szóló előterjesztést és rendelet tervezetet. 

 
Határidő:  2013. április 15. 
Felelős:  Sztányi Tibor polgármester 
  Dr. Gazdóf Angéla körjegyző 
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3./ Előterjesztés a közterület-használat, és a helyi közút nem közlekedési célú 
igénybevételének szabályairól szóló 10/2011.(VII.1.) önkormányzati rendelet 
módosításáról. 
(Előterjesztés és rendelet tervezet csatolva) 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
Hozzászólások: 
 
Dr. Gazdóf Angéla körjegyző: 
A rendeletek áttekintése során, a jogszabályi változások miatt szükséges a rendelet 
tervezetben felsoroltak hatályon kívül helyezése. 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal a  következő rendeletet 
alkotja:  

Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
14/2012.(X.26.) önkormányzati rendelete 

A közterület-használat és a helyi közút nem közlekedési célú igénybevételének 
szabályairól szóló 10/2011.(VII.1.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
A rendelet elfogadott szövege, a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
 
4./ Előterjesztés Kaposfő-Kisasszond Községek körjegyzőségének 2012. évi belső 
ellenőrzési jelentésről. 
(Előterjesztés és határozati javaslat csatolva) 
Előadó: Dr. Gazdóf Angéla körjegyző 
 
Hozzászólások: 
 
Dr. Antal László képviselő: 
A vezető összefoglalóban leírt hiányosságok rendbe tétele történjen meg! 
 
Dr. Gazdóf Angéla körjegyző: 
Elmondja, hogy a vezetői összefoglaló és az intézkedési terv kiküldésre került. Az intézkedési 
tervben ezzel kapcsoltban talál leírást a képviselő úr. Áprilisban megtörtént az ellenőrzés 
általános része. A szabályzatok felülvizsgálata megtörtént, kivéve a számviteli és leltározási 
szabályzatokat, ezek elkészítés folyamatban van. 
 
A napirendhez több kérdés hozzászólás nem hangzott el. 
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Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testület 5 igen szavazattal a következő határozatot 
hozza: 
 
111/2012 (X.25.) képviselő-testületi határozat 
 

Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testület Kaposfő-Kisasszond községek 
Körjegyzőségének  2012. évi belső ellenőrzésről az Ellenőrzési jelentését elfogadja és 
az Intézkedési tervet  jóváhagyja. 

 
Felelős: Dr. Gazdóf Angéla címzetes főjegyző 
Határidő: intézkedési terv szerint 
 
 
5./ Előterjesztés Kaposfő Község Önkormányzatának 2012. évi belső ellenőrzési 
jelentésről. 
(Előterjesztés és határozati javaslat csatolva) 
Előadó: Dr. Gazdóf Angéla körjegyző 
 
Hozzászólások: 
 
Váldi Zoltánné belső ellenőr: 
Elmondja, hogy a hiányzó szabályzatok pótlása megtörtént. A mérleget érintő hibák feltárása 
és kijavítása megtörtént. Kihangsúlyozza a pénzügyi ügyintézők jó munkáját, és az 
alkalmazott, helyben készített számlanyilvántartó program használhatóságát. 
 
Dr. Antal László képviselő: 
Elismerően nyilatkozik a belső ellenőr munkájáról. 
 
A napirendhez több kérdés hozzászólás nem hangzott el. 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testület 5 igen szavazattal a következő határozatot 
hozza: 
 
112/2012 (X.25.) képviselő-testületi határozat 
 

Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete a mellékletben csatolt Vezetői 
összefoglalót elfogadja és az Intézkedési tervet jóváhagyja. 

 
Felelős:  Dr. Gazdóf Angéla címzetes főjegyző 
Határidő: intézkedési terv szerint 
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6./ Előterjesztés a 2013. évi belső ellenőrzési terv jóváhagyásáról. 
(Előterjesztés és határozati javaslat csatolva) 
Előadó: Dr. Gazdóf Angéla körjegyző 
 
Dr. Gazdóf Angéla körjegyző: 
Elmondja, hogy minden év november 15.-ig a képviselő-testületnek a következő évre 
vonatkozó belső ellenőrzési tervet el kell fogadni. A következő évben a fő feladat a pénzügyi 
szabályzatok rendbe tétele, a jogszabályi változások átvezetése. 
 
A napirendhez kérdés hozzászólás nem hangzott el. 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete, vita nélkül, 5 igen szavazattal a 
következő határozatot hozza: 
 
113/2012 (X.25.) képviselő-testületi határozat 
 

Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztéshez csatolt 2013. 
évi belső ellenőrzési tervet jóváhagyja 

 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Dr. Gazdóf Angéla  címzetes főjegyző 
 
 
7./ Előterjesztés a belső ellenőrzési feladatellátásról. 
(Előterjesztés és határozati javaslat csatolva) 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
Hozzászólások: 
 
Dr. Gazdóf Angéla körjegyző: 
Elmondja, hogy a belső ellenőrzés kötelező feladat, amit nem érint a körjegyzőség esetleges 
struktúra váltása sem. Három ajánlat érkezett a feladatellátásra. Váldi Zoltánné, aki eddig is 
ellátta ezt a feladatot, szintén beadta árajánlatát, amelyet javasol elfogadásra. 
 
Dr. Antal László képviselő: 
Egyetért Váldi Zoltánné személyével. 
 
A napirendhez több kérdés hozzászólás nem hangzott el. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Szavazásra teszi fel a „C” határozati javaslatot. 
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Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testület 5 igen szavazattal a következő határozatot 
hozza: 
 
114/2012 (X.25.) képviselő-testületi határozat 
 

1.) Kaposfő Község Önkormányzat Képviselőtestülete 2013. január 1-től a belső 
ellenőrzési feladatokat az előterjesztéshez mellékelt ajánlat alapján a Somogy-Metál 
Kft. alkalmazásában lévő Váldi Zoltánné belső ellenőr közreműködésével kívánja 
ellátni. 

 
2.) A Képviselőtestület felhatalmazza a polgármester a belső ellenőrzésre vonatkozó 
szerződés aláírásával a pénzügyi ellenjegyzőt az ellenjegyzésre. 

 
Határidő:  2012. december 31. 
Felelős:  Sztányi Tibor polgármester 
  Geiszt Istvánné pénzügyi ellenjegyző 
 
8./ Előterjesztés Mikicsné Horváth Katalinnal kötendő megbízási szerződés 
elfogadásáról. 
(Előterjesztés és határozati javaslat csatolva) 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Elmondja, hogy ugyanazok a feltételek, mint az ÖNHIKI 2. fordulójának benyújtásakor kötött 
megbízási szerződésnek. Elmondja továbbá, hogy a következő napirendi pont szorosan 
összefügg ezzel. 
 
Hozzászólások: 
 
Varga Tibor alpolgármester: 
Ugyanaz a megbízási szerződés tartalma, mint a korábbi esetekben? 
 
Dr. Gazdóf Angéla körjegyző: 
A tartalom egyező, az összeg más. 
 
A napirendhez több kérdés hozzászólás nem hangzott el. 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testület 5 igen szavazattal a következő határozatot 
hozza: 
 
115/2012 (X.25.) képviselő-testületi határozat 
 

1.) Kaposfő Község Önkormányzatának Képviselőtestülete Mikicsné Horváth Katalin 
Kaposvár, Toponári u. 131. sz. alatti lakossal kötendő, az előterjesztéshez mellékelt 
megbízási szerződést elfogadja. 
 
2.) Felhatalmazza a polgármestert és a pénzügyi ellenjegyzőt a szerződés aláírására és 
ellenjegyzésére. 
 

Határidő:  15 nap 
Felelős:  Sztányi Tibor  polgármester 
  Geiszt Istvánné pénzügyi ellenjegyző 
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9./ Előterjesztés a 2012. évi működési forráshiány fedezetéhez ÖNHIKI 3. ütem pályázat 
benyújtásáról. 
(Előterjesztés és határozati javaslat csatolva) 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
A napirendhez kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete, vita nélkül, 5 igen szavazattal a 
következő határozatot hozza: 
 
116/2012 (X.25.) képviselő-testületi határozat 
 

1. Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország 2012. évi 
költségvetéséről szóló 2011. évi CLXXXVIII. törvény 6. számú melléklet 2. pontja 
alapján (továbbiakban 6. számú melléklet) támogatási igényt nyújt be az önhibájukon 
kívül hátrányos helyzetben lévő önkormányzatok 2012. évi támogatására. 

2. Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önhibájukon kívül hátrányos 
helyzetben lévő önkormányzatok 2012. évi támogatásának igényléséhez a fenti 
törvény alapján a következő nyilatkozatot teszi: 

 

I.  a) a települési önkormányzat lakosságszáma 2011. január 1-jén 1 000 fő, vagy a 
feletti 

II.  a) A települési önkormányzat helyi adó bevezetéséről döntött és 2012. évben ilyen 
jogcímen 22 200  ezer forint összegű bevételt tervez. 
III. Az önkormányzat 2012. évi költségvetési rendeletét 9 120 ezer forint összegű 
működési célú hiánnyal fogadta el. 

IV. a) Az önkormányzat az Ötv. szabályai szerint kötelező könyvvizsgálatra kötelezett.  

V. Az önkormányzat az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 50. § (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott rendezett munkaügyi kapcsolatok követelményeinek 
megfelel. 

 
Határidő: 2012. november 5. 
Felelős: Sztányi Tibor polgármester 
 
 
10./ Előterjesztés a Kaposfő 297/2 hrsz. alatt lévő önkormányzati ingatlan útszolgalmára 
vonatkozó megállapodás tervezetről. 
(Előterjesztés és határozati javaslat csatolva) 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
Hozzászólások: 
 
Dr. Gazdóf Angéla körjegyző: 
Elmondja, hogy az ingatlan megosztáshoz kapcsolódóan Kiskorpád Község Önkormányzata a 
megosztás feltételeként kötötte ki, hogy a konyhaépület megközelíthetősége szerződésben 
legyen kikötve. Ez egy földhivatal által meghatározott tartalmi, formai kritériumoknak 
megfelelő, a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. törvény rendelkezéseiből 
levezethető szerződéssel megoldható. 
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Dr. Antal László képviselő: 
A szerződést elkészítő jogász személye felől érdeklődik. 
 
Dr. Gazdóf Angéla körjegyző: 
Dr. Nagy László ügyvéd, aki a témában már végzett előkészítő munkát, ezért célszerű volt 
vele elkészíttetni a tervezetet. 
 
A napirendhez több kérdés hozzászólás nem hangzott el. 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testület 5 igen szavazattal a következő határozatot 
hozza: 
 
117/2012 (X.25.) képviselő-testületi határozat 
 

1./ Kaposfő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kaposfő Község 
Önkormányzata, valamint Kiskorpád Község Önkormányzata között a 297/2 Hrsz 
ingatlan útszolgalmi jogára kötött megállapodást a melléklet szerinti tartalommal 
elfogadja.  
  
2./ Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására, a pénzügyi ellenjegyzőt 
az ellenjegyzésre. 

 
Határidő:  15 nap 
Felelős:  Sztányi Tibor polgármester 
               Geiszt Istvánné pénzügyi ellenjegyző 
 
 
11./ Előterjesztés a lift karbantartásával kapcsolatos árajánlatokról. 
(Előterjesztés és határozati javaslat csatolva) 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Elmondja, hogy a képviselő-testület által kért árajánlatok megérkeztek, ezek közül kell 
kiválasztani a karbantartást végző céget. 
 
Hozzászólások: 
 
Dr. Presits Pál igazgatási ügyintéző: 
Elmondja, hogy a környéken nem talált olyan céget, aki karbantartással foglalkozik, ezért 
jelentősen megnöveli a karbantartási költségeket a kiszállási díj. 
 
Pitz Sándor képviselő megérkezik, a képviselő-testület létszáma 6 fő. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Elmondja, hogy a Mikrolift Kft volt a kivitelező. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Annak ellenére, hogy új a lift túl magasnak tartja a karbantartás összegét. Véleménye kell a 
közelben lennie lift karbantartást végző cégnek. 
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Vajai Csilla programvezető: 
Elmondja, hogy hallott olyan önkormányzatról ahol a megépítést követően üzemen kívül 
helyezték a liftet, mivel ilyen esetben csak a rendszer fenntartói díjat kell fizetni. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Véleménye szerint a képviselő-testület akkor hozzon döntést, ha megvan a használatbavételi 
engedély. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
A működési engedélyhez a kivitelező cégnek minden dokumentációt át kell adni. A 
használatbavételi engedélyt követően kell dönteni a feladatellátásról. 
 
Dr. Antal László képviselő: 
A Schindler Lift-kft megkeresésre került? 
 
Dr. Presits Pál igazgatási ügyintéző: 
Igen, ők kivitelezési feladatokat látnak el karbantartást nem. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Módosító indítványként javasolja, hogy Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 
7523 Kaposfő, Kossuth L. u. 210. sz. alatt üzemeltetett 630 kg-os hidraulikus személyfelvonó 
felügyeletével és karbantartásával kapcsolatos döntést a használatbavételi engedély jogerőre 
emelkedését követően hozza meg. 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testület 5 igen szavazattal a módosító indítványt 
elfogadja: 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testület 5 igen szavazattal a következő határozatot 
hozza: 
 
118/2012 (X.25.) képviselő-testületi határozat 
 

Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 7523 Kaposfő, Kossuth L. u. 
210. sz. alatt üzemeltetett 630 kg-os hidraulikus személyfelvonó felügyeletével és 
karbantartásával kapcsolatos döntést a használatbavételi engedély jogerőre 
emelkedését követően hozza meg. 

 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Sztányi Tibor polgármester 
 
 



12 

 

12./ Előterjesztés folyószámla-hitelkeret meghosszabbításáról. 
(Előterjesztés és határozati javaslat csatolva) 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Az OTP Bank holnapi döntési határidővel küldött kapcsolódó anyagot. Az önkormányzat 
2017. szeptember 30.-i véglejárattal célhitelt igényelhet a meglévő hitel kiváltására. 
 
Hozzászólások: 
 
Dr. Gazdóf Angéla körjegyző: 
A folyószámlahitel szerződés lejáratát 2012. december 21.-ig lehet meghosszabbítani, a 
jogszabályi változások nem teszik lehetővé, hogy az önkormányzatok működési célú hitelt 
vegyenek fel, mivel feladatfinanszírozási rendszer lép életbe. Átmeneti megoldást jelent az 
adósságmegújító célhitel, melyet 12.000.000.- Forint értékben és 2017. szeptember 30.-ig kell 
törleszteni a megadott feltételek mellett. Elmondja, hogy a hiteligény benyújtása képviselő-
testületi döntéshozatalt igényel. 
A stabilitási törvény kormányhivatali engedélyhez köti a későbbiekben a hitelfelvételt. 
 
Varga Tibor alpolgármester: 
A 12 milliós hitelállomány milyen terheket jelent az önkormányzat számára? 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Elmondja, hogy nagyon kevés feltétel ismert az adósságmegújító célhitellel kapcsoltban. 
 
Dr. Gazdóf Angéla körjegyző: 
Amennyiben nem szükséges a hitelszerződés felbontható. 
 
Dr. Antal László képviselő: 
Óvatosságra int, mivel a kamatösszeg illetve az egyéb költségek nem ismertek. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Véleménye szerint, a hitel rendelkezésre állásának lehetősége jó. 
 
Székely Attila képviselő: 
Nem ismerjük a pontos feltételeket, így nem lehet döntést hozni. Az önkormányzat mit tud 
hitelfedezetként felkínálni? 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
A meglévő hitelszerződés átváltásával az ott fedezetként szolgáló önkormányzati vagyon itt is 
használható fedezetként. 
 
Dr. Gazdóf Angéla körjegyző: 
Ez igénybenyújtás, ahol a futamidőt, hitelösszeget meg kell jelölni. 
 
Kristóf Csaba képviselő megérkezik a képviselő-testület létszáma 7 fő. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Véleménye szerint az igényt mindenképpen be kell jelenteni, a végleges döntést a pontos 
feltételek ismeretében kell meghozni. 
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Pitz Sándor képviselő: 
Hangsúlyozza, hogy mivel a határidő 2012. október 26. ezért most kell döntést hozni. 
 
Dr. Gazdóf Angéla körjegyző: 
2012. december 21.-én lejár a meglévő folyószámlahitel, tehát a tartozást törleszteni kell, amit 
a célhitelből meg lehet oldani. 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
Nem biztos benne, hogy kell a 12 millió forint. Információi szerint a középtávú jövőt 
eladósító hitel felvétele nem megengedett. 1 éves hitelszerződésekben érdemes gondolkodni, 
célként pedig az önkormányzat hitelállományának csökkentését kitűzni. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Az IKSZT önerő fizetését is figyelembe kell venni, jó ha van vésztartalék. 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
Érdemi döntést akkor lehet hozni, ha minden feltételt ismerünk. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Ez most csak igényfelmérés, a végleges döntést a pontos feltételek ismeretében hozná meg a 
képviselő-testület. 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
Jó megoldásnak tartja, ha legalább a helyi pénzintézetnél hasonló megoldás feltételeiről 
információ állna rendelkezésre. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Más ügylet kapcsán már bizonyítást nyert, hogy az OTP által biztosított feltételek lényegesen 
kedvezőbbek. 
  
Sztányi Tibor polgármester: 
Szavazásra teszi fel az eredeti határozati javaslatot. 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testület 7 igen szavazattal az eredeti határozati 
javaslatot elfogadja. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Szavazásra teszi fel a 5. határozati pontként, hogy Kaposfő Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete adósságmegújító célhitel iránti igényét jelenti be maximum 12.000.000.- 
Forint értékben, maximum 2017. szeptember 30. véglejárattal, negyedéves törlesztési 
ütemezéssel. 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testület 6 igen, 1 nem szavazattal a határozati 
javaslat 5. pontját elfogadja. 
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A fenti szavazati arányok figyelembe vételével Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-
testület a következő határozatot hozza: 
 
119/2012 (X.25.) képviselő-testületi határozat 
 

1./ A Képviselő-testület az átmeneti likviditási problémák áthidalására a 1-2-11-4300-
0669-9 sz. folyószámla-hitelkeret szerződésének 2012. december 21-ig történő 
meghosszabbítását határozza el az eredeti szerződésben szereplő azonos feltételekkel. 
 
2./ A Képviselő-testület vállalja, hogy a hitelt és járulékait a hitel lejáratáig 
visszafizeti, a 2012. évi költségvetésébe a hitel visszafizetését betervezi. 
 
3./ A Képviselő-testület biztosítékként felajánlja az OTP Bank Nyrt. 17 000 000Ft 
összegű I. ranghelyű keretbiztosítéki jelzálogjogot az alábbi ingatlanokra:  

Kaposfő, Búzavirág u., 672/25, 672/24, 670, 669, 668, 667, 666 hrsz. alatt lévő 
ingatlanok 
 

4./ Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert 
és a pénzügyi ellenjegyzőt az ügylet egyéb feltételeiben történő megállapodásra, 
valamint a fentiek szerinti szerződés aláírására. 

 
Határidő: 2012. október 30. 
Felelős: Sztányi Tibor polgármester 
  Geiszt Istvánné pénzügyi ügyintéző 
 

5./ Kaposfő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete adósságmegújító célhitel 
iránti igényét jelenti be, az OTP Bank Nyrt.-hez, maximum 12.000.000.- Forint 
értékben, maximum 2017. szeptember 30. véglejárattal, negyedéves törlesztési 
ütemezéssel. 

  
Határidő: 2012. október 26. 
Felelős: Sztányi Tibor polgármester 
 
 
13./ Előterjesztés szociális célú tűzifa igényfelméréssel kapcsolatban. 
(Előterjesztés és határozati javaslat csatolva) 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Elmondja, hogy az előző év gyakorlatához hasonlóan lehetőség nyílik szociális tűzifa 
igénylésre. Az igényeket a normatív lakásfenntartási támogatásra jogosult személyek száma 
alapján lehet benyújtani, maximum 2 m3 / fő mértékben. Az önkormányzatnak 2.000.- Forint/ 
m3 önrészt kell vállalni, ezen kívül csak a fuvarköltség terheli. A szállítási költség várhatóan, 
egy helyi szállítási vállalkozótól származó adat alapján, 1.700 Forint/ m3 , ami azt jelenti, 
hogy 1 m3 tűzifa, az önkormányzatnak 3.700.- Forintjába kerülne. 
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Hozzászólások: 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
A kikötés, hogy térítésmentesen kell továbbadni? 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Szociális rászorultság alapján lehet odaítélni a tűzifát. A szeptemberi létszámadatok lapján ez 
53 főt, azaz 106 m3 tűzifát jelent. 
Elmondja, hogy az 1766 Hrsz területen található fa kitermelésére érkeztek árajánlatok. Van 
olyan vállalkozó aki, a kitermelést követően biztosítja a STARt szín építéséhez szükséges 
faanyagot. 
Másik ajánlatadó vállalja a fa kidöntését, amit követően a Start közmunkások a fa darabolását 
elvégzik. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Fával lehet fizetni a fát kidöntőnek? 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Készpénzzel megoldható. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Milyen áron biztosítja a vállalkozó az épületfát? 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Ismerteti az árakat. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Minél kedvezőbb ár kialkudni kulcsfontosságú. 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
Nem szabad megfeledkezni arról sem, hogy a kidöntött fa mozgatása gépi erőt igényel. A 
terület kivágását el kell végeztetni, azt követően lehet dönteni, hogy értékesítve legyen-e a 
faanyag. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Azokon a területeken ahol a fakitermelésre kerül található égerfa is. Véleménye szerint ezt a 
faanyagot külön kell értékesíteni, hiszen így jobb árat lehet kérni érte. Ha szükséges, a 
kitermelést végző, vállalja az vágást követően a terület tisztítását és újratelepítést. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Véleménye szerint az égerfáért, a 950.000.- Forint + Áfa ár az elfogadható. 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
A kivágott mennyiség, és érték legyen arányban. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Szavazásra teszi fel az eredeti határozati javaslatot. 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testület 7 igen szavazattal az eredeti határozati 
javaslatot elfogadja. 
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Sztányi Tibor polgármester: 
Módosító indítványként javasolja az eredeti határozati javaslatot kiegészíteni azzal, hogy 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza Steller Károly Cserénfai 
vállalkozót, hogy az árajánlata alapján 100.000.- 120.000.- Forint + ÁFA/Hektár összegért a 
Kaposfő 1761 hrsz alatt lévő, 943 hrsz alatt lévő, 945 hrsz alatt lévő önkormányzati tulajdonú 
területekről a lábon álló akácfát termelje ki. A 962 hrsz alatt lévő 4/8 önkormányzati 
tulajdonú, 963 hrsz alatt lévő 4/8 önkormányzati tulajdonú területeken a tulajdonossal 
folytatott egyeztetést követően végezheti a lábon álló akácfák kitermelését. A kitermelést 
követően a képviselő-testület dönt a kitermelt fa értékesítéséről. A képviselő-testület 
felhatalmazza Sztányi Tibor polgármestert, hogy a fa értékesítésével kapcsolatos 
tárgyalásokat kezdje meg. Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Kaposfő 
1766 hrsz alatti önkormányzati tulajdonú területen található égerfát 800.000.- Forint + ÁFA 
áron értékesíti a Szlobodics Faipari Kft.-nek (7521 Kaposmérő Hunyadi u. 4.), az ár nem 
tartalmazza a terület tisztítását, ágfa összegyűjtését, amelyet a vállalkozó nem köteles 
elvégezni. 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testület 7 igen szavazattal a módosító indítványt 
elfogadja. 
 
A fenti szavazati arányok figyelembe vételével Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-
testület a következő határozatot hozza: 
 
120/2012 (X.25.) képviselő-testületi határozat 
 

1./ Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 106 m3 szociális célú tűzifára 
jelent be igényt. 

 
Határidő: 2012. október 26. 12 óra 
Felelős: Sztányi Tibor polgármester 
 

2./ Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete a felmerülő bekerülési 
költséget, szállítási költséget a 2012. évi költségvetés terhére biztosítja. 
 
3./ Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza Steller Károly 
Cserénfai vállalkozót, hogy az árajánlata alapján 100.000.- 120.000.- Forint + 
ÁFA/Hektár összegért a Kaposfő 1761 hrsz alatt lévő, 943 hrsz alatt lévő, 945 hrsz 
alatt lévő önkormányzati tulajdonú területekről a lábon álló akácfát termelje ki. A 962 
hrsz alatt lévő 4/8 önkormányzati tulajdonú, 963 hrsz alatt lévő 4/8 önkormányzati 
tulajdonú területeken a tulajdonossal folytatott egyeztetést követően végezheti a lábon 
álló akácfák kitermelését. 

 
4./ A kitermelést követően a képviselő-testület dönt a kitermelt fa értékesítéséről. 
 
5./ A képviselő-testület felhatalmazza Sztányi Tibor polgármestert, hogy a fa 
értékesítésével kapcsolatos tárgyalásokat kezdje meg. 

 
Határidő: folyamatosan 
Felelős: Sztányi Tibor polgármester 
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6./ Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Kaposfő 1766 hrsz alatti 
önkormányzati tulajdonú területen található égerfát 800.000.- Forint + ÁFA áron 
értékesíti a Szlobodics Faipari Kft.-nek (7521 Kaposmérő Hunyadi u. 4.), az ár nem 
tartalmazza a terület tisztítását, ágfa összegyűjtését, amelyet a vállalkozó nem köteles 
elvégezni. 

 
Határidő: folyamatosan 
Felelős: Sztányi Tibor polgármester 
 
 
14./ Előterjesztés a 2012. évi költségvetés egyes zárolt költségvetési előirányzatainak a 
feloldásáról. 
(Előterjesztés és határozati javaslat csatolva) 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Ismerteti, a feloldás okát. 
 
Hozzászólások: 
 
Dr. Gazdóf Angéla körjegyző: 
Ismerteti a feloldást részletező táblázatot. 
 
Varga Tibor alpolgármester: 
A Nissan Navara javításról érdeklődik. 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
Ez a Start közmunkaprogramhoz tartozik? Ha igen a Start közmunkaprogram állja a javítást? 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Igen a Start közmunkaprogramhoz tartozik, és a programba nem elszámolható a javítás. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
A közmunkaprogram indításakor nem erről volt szó, véleménye szerint ezt a költséget ne 
fizesse az önkormányzat. 
 
Varga Tibor alpolgármester: 
Az aprítékológép dobtengely javításra miért van szükség, amikor új gépről van szó? 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Nem lehet a garanciát érvényesíteni. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Ezek a költségeket véleménye szerint a Start közmunkaprogramban kell elszámolni. Sztányi 
Tibor polgármester átvette a terepjárót, ezért a műszaki állapotáért is felelősséget vállalt. Az 
aprítékoló nem felel meg a géppel szemben támasztott, közbeszerzés során egyértelműen 
megfogalmazott, műszaki, technikai elvárásoknak. Rossz minőségű gép lett értékesítve az 
önkormányzatnak meg kell találni a felelős személyt. 
 
Varga Tibor alpolgármester: 
Wéber Vill. Kft által kiállított számláról kérdez. Miért nem lett eddig kiegyenlítve? 
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Jüngling András pénzügyi ügyintéző: 
Nem volt teljesítés igazolás a számlán. Amíg a teljesítés nincs leigazolva nem utalható az 
összeg. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Elmondása szerint nem kapott tájékoztatást arról, hogy hiányos a számla. 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
A számlát mindenképpen rendezni kell. Ez a munka az IKSZT elektromos hálózatának 
zavartalan működtetése érdekében nélkülözhetetlen volt. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Részletezni szükséges az elvégzett javítási munkákat, a felhasznált anyagok költségét.  
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Ismerteti a számlatartalmat. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Ez véleménye szerint, a Start közmunkaprogramhoz kapcsolódik. A gépek működtetéséhez 
szükséges elektromos hálózat kiépítése, a mérőhelytől az áramvételezés helyéig tartozik ide. 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
Figyelni kell arra, hogy a könyvelésnél a Starthoz kerüljön. Elégedetlenségének ad hangot, 
azzal kapcsoltban, hogy a Starttal kapcsolatos döntéshozatal során nem tértek ki a program 
működéséhez szükséges elektromos hálózat kiépítésére. 
 
Vajai Csilla programvezető: 
Utána jár, a tétel elszámolhatóságának. 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
Véleménye szerint a közösségi busz javítását minden képpen ki kell fizetni. Az IKSZT 
elektromos hálózat javítása szintén fizetendő. A 194.000.- Forintos elektromos 
hálózatfejlesztéssel kapcsolatos számla esetében utána kell nézni, hogy az esetlegesen 
beépíthető-e a Start közmunkaprogramba. Érdeklődik, hogy a CCTV központtal kapcsolatos 
számla pontosan mit takar? 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Az IKSZT beruházás kapcsán a video központtal kapcsolatos munkálatokhoz tartozik.  
 
Kristóf Csaba képviselő: 
Nehezményezi a hiányos adatszolgáltatást. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
A túl magasak a költségek. Véleménye szerint a megvásárolt gépek nem megfelelőek, túl 
magas a fenntartási költségük. A kapcsolódó dokumentálás, nyomon követhetőség nem 
megfelelő. 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
A Start közmunkaprogramra fordított önkormányzati költségek túl magasak. A 
közmunkaprogram véleménye szerint nem működik megfelelően. 
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Sztányi Tibor polgármester: 
6.100.000.- Forint költség ismert volt a program indításakor.  
 
Kristóf Csaba képviselő: 
A kiadás mellett szó volt bevételről is. Bevétel viszont a programból, csekély mértékben 
származott 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Elmondja, hogy a következőkről volt a képviselő-testület tájékoztatva: a program 
megvalósítására 159 millió forint áll rendelkezésre. A program költsége az önkormányzatra 
nézve 8,5 millió forint, amit a program ki fog termelni. 
 
Dr. Antal László képviselő: 
Véleménye szerint figyelembe kell venni a támogatásból megvásárolt gépeket, eszközöket is, 
hiszen ezek Kaposfő Község tulajdonában maradnak. 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
Véleménye szerint a középvezetői réteg nem érzi magáénak a Start programot, amit Sztányi 
Tibor polgármesternél is érez. Nagyobb gondosságot vár el a program szervezése kapcsán. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Véleménye szerint az önkormányzat tulajdonában lévő T25 típusú traktort el kell adni, 
600.000.- Forint áron, helyette egy újat lízingelni. Túl magasak a javítási költségek, nem 
kifizetődő az üzemben tartás. 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
Véleménye szerint a képviselő-testületi határozat tartalmazza, hogy a megemelt előirányzatot 
pontosan mely számlák kifizetésére lehet fordítani. A számlák a következőek: számla Nissan 
Navara javításáról, számla Wéber Vill. Kaposfő Kossuth 212. és művelődési ház 
villanyszerelésről, számla LIZ-633 frsz.-ú Iveco típusú gépjármű javításáról, számla Opti-
Cost Kft. javítás költség, számla Opti-Cost Kft. térfigyelő kamera javítása. Javasolja, hogy az 
előirányzat 505.000.- forint értékben legyen feloldva. A Bedenek és Társa Bt. Számlák 
kifizetésével várjon az önkormányzat. 
A teljesítés igazolás fontosságára hívja fel a figyelmet. 
 
A napirendhez több kérdés hozzászólás nem hangzott el. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Szavazásra teszi fel az eredeti határozati javaslat a módosításokkal azaz, „Kaposfő Község 
Önkormányzat Képviselő-testülete a 2012. évi költségvetés terhére 505.000.- Forint 
felhasználását engedélyezi a következők szerint. Kaposfő Község Önkormányzat 
Képviselőtestülete a 2012. évi költségvetés dologi kiemelt előirányzaton belül az egyéb 
anyagbeszerzés előirányzatát módosítja 3.061.212,-Ft-ra, a karbantartás kisjavítás 
előirányzatát módosítja 930.000,-Ft-ra, valamint az előirányzat zárolását feloldja és 
engedélyezi az előirányzat felhasználását a módosított előirányzat erejéig, azaz 930.000.-Ft 
összegig. A képviselő-testület az alábbi számlák kifizetését engedélyezi: Nissan Navara 
javításáról, számla Wéber Vill. Kaposfő Kossuth 212. és művelődési ház villanyszerelésről, 
számla LIZ-633 frsz.-ú Iveco típusú gépjármű javításáról, számla Opti-Cost Kft. javítás 
költség, számla Opti-Cost Kft. térfigyelő kamera javítása. A képviselő-testület felkéri a 
polgármestert, hogy a novemberi képviselőtestületi ülésre a 2012. évi költségvetési rendelet 
módosítását terjessze elő.” 
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A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett a az eredeti határozati javaslat a 
módosításokkal elfogadta. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Szavazásra teszi fel a határozati javaslat 4. pontját, azaz” a képviselő-testület felhatalmazza 
Sztányi Tibor polgármestert, hogy az az önkormányzat tulajdonában lévő T25 típusú traktor 
értékesítésével kapcsolatban eljárjon. A traktor eladási irányárát 600.000.- Forint összegben 
határozza meg a képviselő-testület.” 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Sztányi Tibor polgármester 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal a határozati javaslat módosított 4. pontját elfogadta 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Szavazásra teszi fel a határozati javaslat 5. pontját azaz „A képviselő-testület felhatalmazza 
Sztányi Tibor polgármestert, hogy nézzen utána, milyen feltételekkel lehet a meglévővel 
megegyező teljesítményű traktor lízing feltételei.” 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Sztányi Tibor polgármester 
 
A Kaposfő Község Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, a határozati javaslat 5. pontját 
elfogadta. 
 
A képviselő-testület a fenti szavazati arányoknak megfelelően a következő határozatot hozta 
 
121/2012 (X.25.) képviselő-testületi határozat 
 

1./ Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2012. évi költségvetés 
terhére 505.000.- Forint felhasználását engedélyezi a következők szerint. Kaposfő 
Község Önkormányzat Képviselőtestülete a 2012. évi költségvetés dologi kiemelt 
előirányzaton belül az egyéb anyagbeszerzés előirányzatát módosítja 3.061.212,-Ft-ra, 
a karbantartás kisjavítás előirányzatát módosítja 930.000,-Ft-ra, valamint az 
előirányzat zárolását feloldja és engedélyezi az előirányzat felhasználását a módosított 
előirányzat erejéig, azaz 930.000.-Ft összegig. 

 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Sztányi Tibor polgármester 
 

2./ A képviselő-testület az alábbi számlák kifizetését engedélyezi: Nissan Navara 
javításáról, számla Wéber Vill. Kaposfő Kossuth 212. és művelődési ház 
villanyszerelésről, számla LIZ-633 frsz.-ú Iveco típusú gépjármű javításáról, számla 
Opti-Cost Kft. javítás költség, számla Opti-Cost Kft. térfigyelő kamera javítása. 
 
3./ A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a novemberi képviselőtestületi 
ülésre a 2012. évi költségvetési rendelet módosítását terjessze elő. 

 
Határidő: 2012. novemberi képviselőtestületi ülés 
Felelős: Sztányi Tibor polgármester 
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4./ A képviselő-testület felhatalmazza Sztányi Tibor polgármestert, hogy az 
önkormányzat tulajdonában lévő T25 típusú traktor értékesítésével kapcsolatban 
eljárjon. A traktor eladási irányárát 600.000.- Forint összegben határozza meg a 
képviselő-testület. 

 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Sztányi Tibor polgármester 
 

5./ A képviselő-testület felhatalmazza Sztányi Tibor polgármestert, hogy nézzen utána, 
milyen feltételekkel lehet a meglévővel megegyező teljesítményű traktort lízingelni. 

 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Sztányi Tibor polgármester 
 
 
15./ Előterjesztés az óvoda tervezésére érkezett árajánlatokról. 
(Előterjesztés és határozati javaslat csatolva) 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
Hozzászólások: 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
Elmondja, hogy utána nézett a mérnöki kamarai díjszabásnak, a legalacsonyabb ár véleménye 
szerint nem megfelelő tapasztalatot feltételez. A szükséges időtartam sem elegendő egy 
minden részletre kiterjedő tervezési munka elvégzésére. Ezen okok miatt a legolcsóbb 
ajánlatot választva a képviselő-testület fölös kockázatot vállal. Jávor András esetében ismert a 
végzett munkaminősége. 
 
Székely Attila képviselő: 
Lehetséges, hogy ne a legolcsóbb árajánlat mellett döntsön a képviselő-testület? 
 
Szabó Jánosné képviselő: 
A tervezés költségei a pályázat önrészében elszámolhatóak? 
 
Vajai Csilla programvezető: 
Nem tud teljes egészében megerősítést adni a kérdésekre. Jávor András által adott árajánlat 
elfogadása esetében, a kötelező megvalósítási elveket figyelembe véve, nem férne bele az 
önkormányzat a pályázati költségvetésbe, így esetlegesen költségcsökkentésre lenne szükség. 
 
Szabó Jánosné képviselő: 
Az óvodai eszközök rendelkezésre állnak, véleménye szerint ezek beszerzése nem feltétlenül 
szükséges. 
 
Vajai Csilla programvezető: 
Az előírások szerint teljes megfelelésnek eleget kell tenni. 
 
Székely Attila képviselő: 
Ahhoz, hogy óvodaként üzemeljen a létesítmény, eszközökre is szükség van. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Fontos az átgondolt tervezés, és az eszközök beszerzése. 
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Kristóf Csaba képviselő: 
A pályázat a pontos költségvetés ismeretében adható be. A kivitelezési terv tartalmazza a 
részleteket.  
Megjegyzi, hogy nem szerencsés, ha a tervező és a műszaki ellenőr személye ugyanaz. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Szem előtt kell tartani az önkormányzat Áfa körbe kerülését is a pályázat benyújtása kapcsán. 
 
Vajai Csilla programvezető 
A pályázat beadásakor az Áfa alanyiságról nyilatkozni kell. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
A pályázat beadására januárig van lehetőség. 
 
Vajai Csilla programvezető: 
Célszerű minél hamarabb beadni a pályázatot. A kapcsolódó döntés áprilisban várható. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Jávor András tervezőt tartja jó választásnak. 
 
Dr. Gazdóf Angéla körjegyző: 
A képviselő-testületnek a beadott ajánlatokról kell dönteni. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Véleménye szerint a beérkezett árajánlatok nem megfelelőek, azokat érvénytelennek kell 
minősíteni. Komplett engedélyezési és kivitelezési tervet kell készíteni. 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
Egyetért Pitz Sándor képviselővel, véleménye szerint rövid határidő elegendő a beadott 
ajánlatok átdolgozására. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Módosító indítványként javasolja, hogy 1./ Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-
testülete az új óvoda tervezésére benyújtott ajánlatokat eredménytelennek nyilvánítja, és új 
ajánlatot kér 2012. október-án 12,00 óráig Kaposfő, Kisasszond Községek Körjegyzőségére 
történő benyújtással (7523 Kaposfő Kossuth Lajos u. 221, e-mail: kaposfo@kaposfo.hu) .  A 
képviselő-testület az az ajánlattételi felhívásban, egységesen a következők szerepeltetését 
rendeli el. Az ajánlatba kerüljön be: pályázati tervdokumentáció és költségbecslés összege, 
komplett engedélyezési és kiviteli terv költségvetéssel, közműcsatlakozás megtervezésének és 
egyeztetésének költségével, műszaki ellenőri tevékenységre árközlés, a kifizetésre vonatkozó 
feltételek, változatlanok maradjanak. 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testület 7 igen szavazattal a módosító indítványt 
elfogadja: 
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Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő határozatot 
hozza: 
 
122/2012 (X.25.) képviselő-testületi határozat 

 
1./ Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete az új óvoda tervezésére 
benyújtott ajánlatokat eredménytelennek nyilvánítja, és új ajánlatot kér 2012. október-
án 12,00 óráig Kaposfő, Kisasszond Községek Körjegyzőségére történő benyújtással 
(7523 Kaposfő Kossuth Lajos u. 221, e-mail: kaposfo@kaposfo.hu) 
 
2./ A képviselő-testület az az ajánlattételi felhívásban, egységesen a következők 
szerepeltetését rendeli el. Az ajánlatba kerüljön be: 

• pályázati tervdokumentáció és költségbecslés összege, 
• komplett engedélyezési és kiviteli terv költségvetéssel, közműcsatlakozás 

megtervezésének és egyeztetésének költségével, 
• műszaki ellenőri tevékenységre árközlés, 
• a kifizetésre vonatkozó feltételek, változatlanok maradjanak. 

 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Sztányi Tibor polgármester 
 
 
A polgármester megköszöni a részvételt és az ülést 21,30 órakor bezárja. 
 

K.m.f. 
 
 
Sztányi Tibor         Dr. Gazdóf Angéla 
polgármester          körjegyző 
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